
 

No.25-006 
お取引先各位                                          2025年8月吉日 

                                       コンビウィズ株式会社 

 

『Combi ひなん所用コットHB11ベビーにこっと（3個入）』 
保管期間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、『Combi ひなん所用コット HB11 ベビーにこっと（3 個入）』におきまして、 

製品の保管期間を、従来の「5 年」から「7 年」へ変更いたしました。 

本変更は、評価方法を見直したうえで改めて製品を再評価した結果、より長期間の 

保管が可能と判断したことによるものです。変更となるのは保管期間の表記のみであり、 

製品の仕様に変更はございません。 

既に本製品をご導入いただいているお客さまへの対応につきましては、個別にご案内 

させていただきます。 

 

ご不明点・ご質問等がございましたら下記までお問い合わせください。 

引き続き、弊社製品につきましてご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

                                                                            
                                                                         敬具 

 
記 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

以上 
 
                              

東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630 
西日本営業所   TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398 

               

Combi ひなん所用コットHB11ベビーにこっと（3個入） 

 

 

2025年8月出荷分より変更 

 

 

製造日より5年 

 

 

お客さま保管開始日より7年 

 

 

変更時期   ： 

 

【変更内容】 

 対象製品   ： 

 

旧保管期間  ： 

 新保管期間  ： 

 


